
Durkov6 22,949 01 Nii;
r

U

Byt dlslo:

Vchod;

Celkov6 plocha-FOND:

Podet radidtorov:

Bvt:

Plocha NP:

Balkon/L6d2ia:

Celkovd plocha-pOtST:

Durkov6 22
949 01 Nitra

Predpis mesadnich ziloh

20

burkovi 22

42,06 m2

2ks
40,24 m2

1,82 m2

0,00 m2

42,06 m2

Teplo na vykurovanie

N6klady na roz00tovanie UK
Teplo na ohrev TUV
Vodn6 stoenE - TUV
Vodn6 stodn6 - SV

Stoen6 - da2dov6 voda
Osvetlenie spol. priestorov

UdrZba vft'ahu

Poistenie BD

Upratovanie

0,100 €/kwh
0,219 €/ks

0,100 €/kwh
2,259 €lm3

2,259 €lm3
0,005 €/m2

0,200 €/os

0,820 €/os

0,019 9m2
2,Og'O €

478,22 kwh
2ks

17,983 kwh
0,125 m3

15,6788 m3

40,24 m2

1os
1os

42,OG m2

1

5739 kWh/rok

216 kWh/rok

2 m3/rok

188 m3/rok

47,82€
0,44€
1,80 €

0,28 €

35,42€

0,20 €

0,20 €

0,82 €

0,80 €

2,09 €

Platnti od: 1.6.2012
Clslo UCtu: eSOe a.s. poboGka Nitra, 6.ti: 4009199gi9/2500
Var. symbot: 2041
Splatnosf: do 28. dila, mesiac vopred
Predpis zalohovfch platieb za slu2by spojen6 s bfvanlm je stanoveni ako z6lohov6 platba za u2lvanie bytu.
Vydantm tohoto predpisu strdca pratnosf doteraz pratnf z6rohovf predpis.

V zmysle ust' $ 10 odst' 1 a ods' 6 novely z6kona e. 182/1993 Z.z..o vrastntctve bytov a nebytovich priestorov aneskorslch znenrje kazdf vrastntk poviniy ennvroer_r,rt ,nLorrt
zdlohov6 platbyza stuiby spojgle i Oyvailm a prtspevky Oo fonOuprevddzky, [dr2by a oprdv na 06et bytbveho oomu meJil;;";r"d. 

MIROSLAVA StpOS'VA

iffi:$rJj?',::[$ffi::Xl 
prizmene poctu osob v byte tuto skutocnost' ,e5:?:,uil#3 3],,,,[m,

tet.. WS uees,s

Nitra, 21.5.2 012 .' ?/fA'
MiroslE{,a SipoSov6

spr6vcaTbytov6ho domu


